ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения
в муниципальный правовой акт

          В   соответствии   с   приказом   Генпрокуратуры   России   от   28.12.2009   № 400    «Об организации проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов»:
          1. Внести изменение в Порядок  проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Октябрьского района, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 26.08.2013 № 3038 (далее – Порядок) изменение, дополнив раздел 3 Порядка подпунктом 3.6 следующего содержания:

          «3.6. Муниципальные нормативные правовые акты с периодичностью раз в неделю направляются работниками отдела делопроизводства и контроля администрации Октябрьского района в прокуратуру Октябрьского района для проведения антикоррупционной экспертизы.».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

         3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Шантурова В.Н.
Глава администрации Октябрьского района                                                           А.П. Куташова